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久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

A：6/6（月）
B：6/3（金）
C：6/1（水）

　いかフライ(50ｇ・60ｇ)

A：6/9（木）
B：6/15（水）
C：6/7（火）

さわら切身(50ｇ・60ｇ)

A：6/3（金）
B：6/8（水）
C：6/10（金）

　豆腐のハンバーグ(50ｇ・60ｇ)

A：6/14（火）
B：6/16（木）
C：6/8（水）

キャベツ入りメンチカツ(40ｇ・60ｇ)

A：6/10（金）
B：6/14（火）
C：6/21（火）

練りごま

A：6/9（木）・17（金）・29（水）
B：6/15（水）・22（水）・27（月）
C：6/2（木）・7（火）・20（月）

生揚げ(カット・サイコロ型)

A：6/15（水）
B：6/13（月）
C：6/16（木）

ラー油

A：6/17（金）
B：6/22（水）
C：6/20（月）

冷凍もずく

A：6/17（金）
B：6/22（水）
C：6/20（月）

かつおフライ(40ｇ・60ｇ)

A：6/22（水）
B：6/6（月）
C：6/9（木）

天ぷら粉

A：6/2（木）
B：6/1（水）
C：6/28（火）

白身魚澱粉付き(50ｇ・60ｇ)

A：6/28（火）
B：6/30（木）
C：6/3（金）

コーンフレーク

A：6/14（火）
B：6/16（木）
C：6/8（水）

にんじんペースト

A：6/14（火）
B：6/16（木）
C：6/8（水）

ホワイトルウ(アレルゲンフリー)

A：6/20（月）
B：6/21（火）
C：6/27（月）

葱みそパオズ(25ｇ・30ｇ)

メルルーサ、じゃがいも澱粉

コーングリッツ、水あめ、砂糖、食塩、モルトエキス、乳化剤

にんじん

豚肉、小麦粉、玉ねぎ、長ねぎ、味噌、鶏肉、じゃがいも澱粉、パン粉、粒状小麦蛋白、醤油、砂糖、食塩、胡椒、水、イーストフード、ビタミンＣ、ベニコウジ色素

澱粉、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、白菜エキスパウダー、オニオンパウダー、にんにく、増粘剤(加工澱粉)、乳化剤、香料、クエン酸

植物性たん白、玉ねぎ、鶏肉、豆腐、豚脂、澱粉、みりん、水、砂糖、食塩、酵母エキス、香辛料、加工澱粉、セルロース、炭酸カルシウム、ピロリン酸鉄、豆腐用凝固剤

小麦粉、食塩、粉末水あめ、澱粉、パンプキンパウダー、卵黄粉(卵を含む)、加工澱粉、ベーキングパウダー、着色料(カロテン)

豆乳、澱粉、ぶどう糖、揚げ油（植物油脂）、トレハロース、豆腐用凝固剤、水

原材料一覧表（令和４年６月）

原材料名

キャベツ、豚肉、鶏肉、ポークオイル、パン粉、小麦粉、コーンフラワー、植物油脂、澱粉、水、砂糖、食塩、醤油、ポークエキス、香辛料、加工澱粉、アミノ酸、リン酸塩

アカイカ、パン粉、水、小麦粉、澱粉(トウモロコシ)、植物性油脂(なたね油)、食塩、糊料(グァガム)

食用大豆油、食用ごま油、唐辛子

サワラ

もずく

かつお、加工澱粉、アミノ酸、水、パン粉、バッター粉（小麦粉、食塩、アミノ酸、乳化剤製剤、増粘剤製剤）、打ち粉（小麦粉）

ごま
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久喜市立学校給食センター

使用日 詳細献立表記載名

原材料一覧表（令和４年６月）

原材料名

A：6/24（金）
B：6/17（金）
C：6/14（火）

ミートボール(20ｇ・30ｇ)

A：6/13（月）
B：6/28（火）
C：6/30（木）

さばカレー竜田(50ｇ・60ｇ)

A：6/17（金）
B：6/22（水）
C：6/20（月）

シークワーサーゼリー

A：6/30（木）
B：6/7（火）
C：6/17（金）

チキンナゲット(20ｇ)

A：6/23（木）
B：6/10（金）
C：6/24（金）

あじフィレごま風味フライ
(50ｇ・60ｇ)

A：6/16（木）
B：6/24（金）
C：6/13（月）

豚肉角切り竜田揚げ

A：6/22（水）
B：6/6（月）
C：6/9（木）

かぼちゃスライス(25ｇ・30ｇ)

A：6/15（水）
B：6/13（月）
C：6/16（木）

海鮮チヂミ(40ｇ・50ｇ)

納豆(たれ付き)

納豆(たれ・辛子付き)

A：6/7（火）
B：6/9（木）
C：6/15（水）

コーンコロッケ(40ｇ・60ｇ)

A：6/27（月）
B：6/29（水）
C：6/6（月）

ビーフン

A：6/29（水）
B：6/27（月）
C：6/2（木）

野菜たっぷり春巻き
（35ｇ・50ｇ）

A：6/21（火）
B：6/23（木）
C：6/22（水）

バジルペースト

A：6/7（火）
B：6/9（木）
C：6/15（水）

メロンパン
(卵・乳不使用)

キャベツ、玉ねぎ、にんじん、豚肉、難消化性デキストリン、はるさめ、ポークオイル、ねぎ、ポークミートペースト、ひじき、生姜、小麦粉、植物油脂、みりん、還元水あめ、澱粉、水、醤油、グラニュー糖、食塩、
オイスターソース、酵母エキス、乾燥パン酵母、香辛料、加工澱粉、ピロリン酸鉄、増粘剤、乳化剤、アミノ酸

バジル、オリーブ油、水

米

とうもろこし、小麦粉、ショートニング、パン粉、フライミックス粉(小麦粉、コーンフラワー)、植物油脂、植物性たん白、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、食塩、香辛料、水、乳化剤、香料

A：6/9（木）
B：6/15（水）
C：6/7（火）

メアジ、パン粉、ごま、澱粉、バッターミックス粉（小麦粉、小麦澱粉、粉末状大豆たん白）、増粘剤(グァーガム)、醤油、生姜、清酒、みりん、水

サバ、澱粉（コーンスターチ）、白醤油、みりん風調味料、カレー粉、生姜

砂糖・ぶどう糖果糖液糖、シークワーサー果汁（濃縮還元）、水溶性食物繊維、砂糖、水、ゲル化剤（増粘多糖類）、ビタミンC、酸味料、クエン酸鉄ナトリウム、香料

小麦粉、上白糖、ショートニング、パン酵母、食塩、小麦たんぱく、ビタミンＣ、マーガリン、ベーキングパウダー、水（原材料の一部に大豆を含む）

大豆、納豆菌、納豆のたれ（植物性たんぱく加水分解物、醤油、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、昆布エキス、かつお節エキス、醸造酢、米発酵調味料、食塩、酵母エキス）

大豆、納豆菌、納豆のたれ（植物性たんぱく加水分解物、醤油、砂糖、果糖ぶどう糖液糖、昆布エキス、かつお節エキス、醸造酢、米発酵調味料、食塩、酵母エキス）、
練からし（からし、水飴、食塩、醸造酢、食用なたね油、レモン果汁、発酵調味料、澱粉）

鶏肉、コーンスターチ、パン粉、豚脂、粉末状植物性たん白、醤油、食塩、チキンスープ、ホワイトペッパー、たん白加水分解物、にんにく、デキストリン、酵母エキス、小麦粉、コーングリッツ、
揚げ油（なたね油、パーム油）、ピロリン酸第二鉄、加工澱粉、増粘多糖類(キサンタンガム、グアーガム)、水

かぼちゃ

キャベツ、ミックス粉（小麦粉、米粉、澱粉、食塩、グラニュー糖、小麦澱粉、ぶどう糖、増粘多糖類）、ニラ、植物油脂（米油）、天かす(小麦粉、植物油脂、食塩、風味調味料(かつお、こんぶ))、
酵母エキス、トレハロース、いか、たこ、かつおだし、水

豚モモ肉、澱粉、醤油、生姜、清酒、みりん

豚肉、玉ねぎ、パン粉、じゃがいも澱粉、粒状小麦蛋白、生姜、醤油、砂糖、食塩、炭酸カルシウム、胡椒、ピロリン酸第二鉄、イーストフード、ビタミンＣ、ベニコウジ色素、ヒマワリレシチン


